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partnerstwo. Za kosztorys i rozliczenie zadania (w tym wkładu własnego) odpowiada Oferent 

jako strona Umowy.  

W przypadku partnerstwa formalnego, a w szczególności zakładającego wnoszenie przez 

Partnera wkładu finansowego lub niefinansowego niezbędne jest na etapie podpisywania 

umowy o dofinansowanie przesłanie do Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego (NIW-CRSO) umowy o partnerstwo pomiędzy Oferentem a 

Partnerem/Partnerami.  

Umowa o partnerstwo powinna przewidywać, że Partnerzy będą aktywnie uczestniczyć w 

realizacji zadań przewidzianych w ofercie. Umowa określi prawa i obowiązki stron w związku z 

realizacją zadania publicznego. Umowa musi być podpisana przez osoby uprawnione. 

Niedozwolone są przepływy finansowe od Oferenta do Partnera. 

3. OFERTA WSPÓLNA 

Kiedy Oferent planuje realizację zadania wspólnie z innymi podmiotami uprawnionymi ma 

obowiązek złożenia oferty wspólnej. Ofertę wspólną może złożyć kilka (co najmniej 2) 

organizacji pozarządowych lub innych podmiotów uprawnionych do aplikowania o środki w 

ramach konkursu FIO.  

 

Niedopuszczalne jest składanie ofert wspólnych, w których Oferentami są oddziały terenowe tej 

samej organizacji.  

 

Oferta wspólna powinna zawierać następujące informacje dodatkowe: sposób reprezentacji 

podmiotów wobec administracji publicznej oraz określenie, jakie działania w ramach realizacji 

zadania publicznego wykonywać będą poszczególne podmioty.  

 

Umowa między Oferentami powinna zawierać: 

 dane dotyczące oferty (priorytet, kierunek działania, tytuł zadania, data realizacji); 

 dane Oferentów (dane teleadresowe, numery KRS, NIP, regon, reprezentacja); 

 opis współpracy między Oferentami;  

 sposób zarządzania projektem, przepływ informacji, sprawozdawczość. 

 

Złożenie oferty wspólnej wyklucza możliwość złożenia oferty indywidualnej przez podmiot, 

który bierze udział w ofercie wspólnej. 

Niedozwolone są przepływy finansowe między Oferentami realizującymi zadanie. 

 

W przypadku złożenia oferty wspólnej udział każdego z Oferentów w całkowitych kosztach 

zadania publicznego nie może być niższy niż 10 tys. zł. 


